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dnia 11.09.2017 r.

sygn. DZ-363-2017/PK
bip.pum.edu.pl
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, 
pn. ,, Dostawa wyposażenia multimedialnego sali ćwiczeń do nauczania histologii dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” -  DZ-262-37/2017.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 2 Załącznik nr III A do SIWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza w komputerach uzyskanie jednego portu cyfrowego DVI poprzez adapter ze złącza Display Port?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 2 Załącznik nr III A do SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza monitory, które ustawione w pionie będą miały 36,5 cm szerokości?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaga aby szerokość monitora nie była większa niż 34 cm. Wymaga rozdzielczości FullHD (proporcje 16:9).

Wymóg przekątnej monitora jednocześnie otrzymuje brzmienie: „Przekątna: 21-23”.
Jednocześnie Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyznaczając nowy termin składania ofert:

· termin składania ofert 14.09.2017 r. godzina 10:00

· termin otwarcia ofert 14.09.2017 r. godzina 11:00
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
W imieniu Zamawiającego
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